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Etiske retningslinjer - egenerklæring Leverandør 
  
Disse etiske retningslinjene gjelder Eiendomsspar AS / Victoria Eiendom AS og datterselskaper («ES» / 

«VE» og «Oppdragsgiver»). Selskapene arbeider kontinuerlig for å ivareta myndighetskrav og sikre at 

drift og utvikling av selskapenes eiendommer gjennomføres på en etisk måte.  

 

Dette dokumentet beskriver de minimumskrav som ES / VE stiller til sine kontraktspartnere, 

leverandører og underleverandører. Retningslinjene er blant annet basert på FNs 

menneskerettigheter1 og ILO konvensjoner2. Aksept av retningslinjene er en forutsetning for å være 

Leverandør av ES / VE og ved avtaleinngåelse viser Leverandør sin tilslutning til innholdet.  

 

Med «Leverandør» i dette dokumentet menes leverandøren og påfølgende underleverandørledd. 

Leverandøren skal sørge for at rettigheter, bestemmelser og plikter i dette dokumentet gjenspeiles i 

kontrahering med sine underleverandører og deres underleverandører. ES / VE kan kreve fremlagt 

dokumentasjon på at denne forpliktelse er oppfylt. 

 

Som leverandør til ES /VE bekrefter vi at vår virksomhet drives i overenstemmelse med følgende 

retningslinjer:   

 

• Vår virksomhet drives i overensstemmelse med alle gjeldende lover og forskrifter, herunder blant 

annet; 

o Arbeide systematisk for å oppfylle kravene i helse-, miljø- og sikkerhetslovgivningen. 

o Tar hensyn til grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i egen 

virksomhet og underleverandører ihht Åpenhetsloven3 

o Virksomheten er lovlig organisert i henhold til gjeldende skatte- og 

arbeidsmiljøregelverk. 

 

• Vi tar sterk avstand fra alle former for tvangsarbeid og barnearbeid, og motarbeider alle former 

for diskriminering ift kjønn, religion, hudfarge, nasjonalitet, politisk oppfatning, språk og 

helsesituasjon ved ansettelse og i yrkesutøvelse.  

 

• Vi motarbeider sosial dumping ved å tilby ansatte en rettferdig lønn og gode leveforhold. Det 

sikres at alle ansatte har skriftlige arbeidsavtaler som beskriver ansettelsesvilkårene på et språk 

som den ansatte forstår. Vi kan på oppfordring fremlegge dokumentasjon om de lønns- og 

arbeidsvilkår som gjelder for den enkelte ansatte. 

 

• Vi arbeider aktivt for å forhindre alle former for bestikkelser som kan påvirke anbudskonkurranser 

eller politiske beslutninger som berører vår virksomhet. Vi avstår fra enhver og alle former for 

korrupsjon.  

 

• Vi tar ikke del i noen form for hvitvasking og påser at våre finansielle transaksjoner ikke blir brukt 

til å hvitvaske penger. 

 

• Selskapet gjør tiltak for å begrense negative miljø- og klimamessige påvirkninger av sin 

virksomhet. 

 

• Dersom vi oppdager eller har grunn til å mistenke at det foreligger kritikkverdige forhold hos oss 

selv, underleverandører eller hos ES/VE, varsler vi Oppdragsgiver om dette umiddelbart. 

 

Vi aksepterer at Oppdragsgiver, etter anmodning, gis rett til å gjennomgå og verifisere vår 

ivaretakelse av retningslinjene beskrevet over og våre plikter etter Åpenhetsloven. Ved vesentlig 

avvik fra denne egenerklæringen aksepterer vi at ES / VE kan heve gjeldende leverandøravtale. 

 

Ved returnering av denne egenerklæringen i signert versjon aksepterer vi herved ES /VE sine etiske 

retningslinjer – egenerklæring leverandør. 
 

Selskap:     Sted/dato: 

 

Signatur: 

 
1 Link til FNs verdenserklæring om menneskerettigheter: FNs verdenserklæring om menneskerettigheter 
2 Link til konversjoner vedtatt av FNs organisasjon for arbeidslivet (ILO):  ILO-konvensjoner (fn.no) 
3 Link til Åpenhetsloven: Lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende 

menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold (åpenhetsloven) - Lovdata 

https://www.fn.no/om-fn/avtaler/menneskerettigheter/fns-verdenserklaering-om-menneskerettigheter
https://www.fn.no/om-fn/avtaler/arbeidsliv/ilo-konvensjoner
https://lovdata.no/dokument/NL/lov/2021-06-18-99
https://lovdata.no/dokument/NL/lov/2021-06-18-99

